
Pagina 1 di 2

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

SC GESTIONE PERSONALE E
VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PUBBLICO AVVISO DI MOBILITA’ PER TITOLI 
E COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO  DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO 
CAT. BS

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 2

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PUBBLICO AVVISO DI MOBILITA’ PER TITOLI E 
COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO  DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO CAT. 
BS
______________________________________________________________________________________________

Il Direttore/Responsabile della S.C. Gestione Personale e Valorizzazione Risorse Umane formula la sottoestesa 
proposta istruttoria:

RICHIAMATO il provvedimento n. 1206 del 16/07/2019 con il quale erano state attivate le procedure per la 
copertura mediante avviso pubblico di mobilità regionale ed interregionale di n.1 posto di  
Operatore Tecnico Specializzato cat. “BS”  da assegnare alla s.s. Presidio Multizonale di 
Profilassi e Polizia Veterinaria ed Epidemiosorveglianza Veterinaria – sede di Novara;

il provvedimento n. 1622 del 16/10/2019 con il quale si è provveduto ad ammettere i 
candidati all’avviso pubblico di cui sopra;

il provvedimento n. 390 del  30.10.2019 con il  quale è stata nominata la commissione 
esaminatrice della selezione di che trattasi;

VISTO il verbale rassegnato in data  12/12/2019 dalla commissione esaminatrice dell’avviso 
pubblico di mobilità per titoli e colloquio per la copertura di n.1posto di  Operatore Tecnico 
Specializzato cat. “BS”  da assegnare alla s.s. Presidio Multizonale di Profilassi e Polizia 
Veterinaria ed Epidemiosorveglianza Veterinaria – sede di Novara;

RITENUTO pertanto di procedere relativamente all’avviso pubblico in questione all’approvazione della 
graduatoria degli idonei;

DELIBERA
per tutto quanto nelle premesse indicato, in relazione al pubblico avviso di mobilità  per n.1 posto  di  Operatore 
Tecnico Specializzato cat. “BS”  da assegnare alla s.s. Presidio Multizonale di Profilassi e Polizia Veterinaria ed 
Epidemiosorveglianza Veterinaria – sede di Novara di cui al provvedimento n. 1206/2019:

- di approvare i lavori svolti dalla commissione esaminatrice dell’avviso pubblico dai quali e’ risultato idoneo il 
seguente candidato :

Posizione in graduatoria Cognome Nome Punteggio

1° Pugliese Lina 53,05/100

- di rinviare a successivi atti l’utilizzo dell’approvata graduatoria nel rispetto e nell’osservanza delle vigenti disposizioni 
in materia di assunzioni;
- di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che indiretta;

Il DIRETTORE GENERALE
VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri dei Direttori:Amministrativo e Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.ssa Arabella Maria Teresa Fontana)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente documento si compone di un documento principale di n.2 pagine


		2020-01-09T12:55:39+0000
	ARABELLA MARIA TERESA FONTANA


		2020-01-09T12:56:36+0000
	Firma applicativa




